
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  08.07.2019  №  330 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 16.05.2017 №236 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), 

предоставляемых (исполняемых) структурными подразделениями администрации 

Ленинского муниципального района, перечня государственных услуг (функций), 

предоставляемых (исполняемых) структурными подразделениями администрации 

(муниципальными учреждениями) Ленинского муниципального района при осуществлении 

переданных государственных полномочий, а также перечня муниципальных услуг, 

оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, подлежащих 

включению в реестр муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме» 

 

 

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

администрация Ленинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых 

(исполняемых) структурными подразделениями администрации Ленинского 

муниципального района, утвержденный постановлением администрации Ле-

нинского муниципального района от 16.05.2017 № 236 «Об утверждении пе-

речня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) 

структурными подразделениями администрации Ленинского муниципального 

района, перечня государственных услуг (функций), предоставляемых (испол-

няемых) структурными подразделениями администрации (муниципальными 

учреждениями) Ленинского муниципального района при осуществлении пере-

данных государственных полномочий, а также перечня муниципальных услуг, 

оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, под-

лежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставляемых в элек-

тронной форме» (в редакции постановлений от 28.11.2017 № 576, от 22.02.2018 

№ 101, от 29.10.2018 № 619, от 26.12.2018 № 717, от 12.04.2019 № 158, от 

19.06.2019 № 280) изменения следующего содержания: 

 



 

1.1. Раздел 4 «Отдел по социальной политике администрации Ленинского 

муниципального района» дополнить пунктом 4.2 следующего содержания: 

«4.2 Признание молодой семьи участницей мероприятия по обеспечению 

жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание 

государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и опла-

те жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Рос-

сийской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем 

и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».» 

 

2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародова-

ния. 

 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


